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Devyser lanserar en uppdaterad NGS-analys för förenklad 
testning av thalassemi

Devyser har lanserat Devyser Thalassemia v2, en lösning för nästa generations 
sekvensering (NGS) som gör genetisk testning enklare. Den förbättrade tekniken 
kommer att bidra till bredare screening för thalassemi med större precision när det 
gäller att upptäcka strukturella varianter. Detta sparar tid och ger forskare världen 
över bättre resultat.

Med denna produkt når laboratorier snabba och detaljerade resultat, vilket minskar komplexiteten 
i arbetsflödet och möjliggör effektiv genetisk profilering med en enda analys. Devyser 
Thalassemia v2 erbjuder ett strömlinjeformat protokoll med minimal tid för manuell hantering. På 
så sätt kan laboratorierna konsekvent leverera tillförlitliga och reproducerbara resultat.

"Devyser Thalassemia är en av våra mest framgångsrika produkter. Eftersom thalassemi drabbar 
miljontals människor världen över förväntas marknaden för avancerade genetiska tester växa 
avsevärt. Devyser Thalassemia v2 positionerar bolaget som en ledare inom detta expanderande 
område. Med den nya generationen av vår produkt vill vi göra det möjligt för kliniska forskare 
världen över att utföra mer omfattande, enklare och mer tillförlitliga thalassemitester", säger 
Theis Kipling, CCO på Devyser. "Denna produkt är ett resultat av vårt engagemang för att 
tillhandahålla toppmoderna lösningar för genetisk forskning och att driva utvecklingen inom 
testning av thalassemi."

Devyser Thalassemia v2 finns för närvarande tillgänglig globalt som en RUO-produkt (Research 
Use Only). Ytterligare produktinformation finns på: https://devyser.com/devyser-thalassemia-v2

För mer information, vänligen kontakta:
Fredrik Dahl, tf VD 
Email: ir@devyser.com
Telephone: +46 8 562 158 50
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Om Devyser
Devyser utvecklar, tillverkar och säljer diagnostiska lösningar och analystjänster till kliniska 
laboratorier i fler än 65 länder. Våra produkter används för avancerad genetisk testning inom 
områdena ärftliga sjukdomar, onkologi och transplantation. De ger möjlighet att skräddarsy 
cancerbehandlingar, diagnosticera ett stort antal genetiska sjukdomar och att följa upp 
transplanterade patienter. Devysers produkter och unika, patenterade lösning som bara använder 
ett enda provrör förenklar genetiska testprocesser, förbättrar provgenomströmningen, minimerar 
manuella moment och ger snabba resultat. Vårt mål är att varje patient ska få en korrekt diagnos 
på kortast möjliga tid. Hållbarhet är en central del av vår verksamhet och en viktig förutsättning 
för långsiktigt värdeskapande.

Devyser som grundades 2004 har sitt säte i Stockholm, och åtta egna försäljningskontor i Europa 
och USA. Företaget driver också Devyser Genomic Laboratories, ett CLIA-certifierat laboratorium 
i Atlanta, USA. Under 2022 certifierades Devysers kvalitetsledningssystem enligt IVDR och ett 
antal av företagets produkter har sedan dess certifierats enligt IVDR.

Devysers aktier handlas på Nasdaq First North Premier Growth Market Stockholm (ticker: 
DVYSR). Företagets Certified Adviser är Redeye AB. 

För mer information, besök .www.devyser.com

http://www.devyser.com/

